Выписка

из Протокола № 95
заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва

                                                                          16 октября 2014 года

Повестка дня:

1. О размещении средств компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».

1.  По первому вопросу: О размещении средств компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».

В совет Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» обратился председатель Совета Рушева Ольга Вячеславовна с предложением о размещение средств компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» на депозитном счете в Обществе с ограниченной ответственностью «Промышленный региональный банк» (ООО «Промрегионбанк»). Рушева О.В. сообщила, что 15 октября 2014г. состоялся Наблюдательный совет, на котором принято решение: рекомендовать Директору НП «Профессиональный альянс строителей» Даняевой Д.Н. заключить договор вклада между Партнерством и ООО «Промрегионбанк», договор должен содержать условие: процентная ставка по вкладу -1,5%, срок договора 1 (один) год, возможность пополнения вклада в период действия договора, разместить на счете вклада средства компенсационного фонда Партнерства в размере 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей.

На основании вышеизложенного, руководствуясь Положением о Компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» приняты решения:
1. В соответствии с п. 3.1 Положения «О компенсационном фонде» разместить средства компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» в  ООО «Промрегионбанк».

2.Поручить Директору Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н. открыть в ООО «Промрегионбанк» депозитный счет в целях размещения на нем части средств компенсационного фонда Партнерства.
 Председатель Совета                                                                                                      О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                   О.В. Клышникова